Câmara Municipal de Ribeirão Preto
stado de S Paulo
Vereador Alessandra Mªlaca

REQUERIMENTO DES PACHO
& Im

nª!
Nu _t'IUGOO EMENTA: .REQUER OPERAÇÃO TAPA BURACO COM RECORTE NA

RUA PROFESSOR RENATO JARDIM, ALTURA DO Nº15l70.
BAIRRO PARQUE RIBEIRÃO PRETO' PROTOCOLO 2020
21100 7

Snnltm' Bt'rsinrnlv

Fcirnos reu/Indicado pelos moradores e comerciantes do bairro
Parque Ribeirão Preto, para que tntercedéssanos Junto ao Poder Executtvo
IocaI objeuvando operação up: buracos com RECQRTE URGENTE no
endereço que consta na ementa deste requeume1t0 , P(otocoio nº 2020 21100
7.

Saltemerse que no Iocal ne enormes buracos e pedras resuttantes da
deslrmçáo do asfalto Coroase de stluaçáo emergenctal

Ame o exposto, REQUEREMOSà nobre Mesa, na forma Regtmental.
depots de ouvido o FIenáríooeste Egrégia Case, seja oflclado ao Excelentísstmo
Senhor Prefetto Muntctpal para que sotrcrte e Secretaria competente o
cumprtmento da presente retvtndtceção

Sala das Sessões 28 dEquhD de 2020

tm DIIÇMI:

em Nº or Nº mu , llM'IOM'tRIU | MR